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Lénda: Programi i takimeve per Assoc. Prof. Maria Bajner, Ph.D, University of Pecs, Hungary,
Faculty of Cultural Sciences, Education and Regional Development

Prof.Dr. Artur SULA
Dekan i Fakultetit té¢ Gjuheve té Huaja
Pér dijeni: Zv. Dekanit, Dr. Adrian HAXHILLAZI
Departamenteve té Fakultetit té¢ Gjuhéve té Huaja

Ne vazhdim te komunikimit te meparshem, ne lidhje me vizitén ne datat 24-28 shtator
2018, né kuadrin e Programit CEEPUS t& Assoc. Prof. Maria Bajner, Ph.D, University of Pecs,
Hungary, Faculty of Cultural Sciences, Education and Regional Development, ju dérgoj
programin e takimeve né€ Fakultetin e Gjuhé&ve té Huaja.

Fakulteti yne nuk ka asnje detyrim financiar pasi mbeshtetet financiarisht nga programi
CEEPUS ne Shqiperi.

Znj. Erinda Malaj, prane Agjencise Kombetare te Kérkimit, Shkencor dhe Inovacionit,
(AKKSHI-t), Pergjegjese, Sektori i Marrédhénieve Shumé-Paléshe Drejtoria ¢ Programeve
Ndérkombétare. ne emailin e saj me ka shpjeguar se "Bazuar ne Udhezimin e Ministrit Nr. 4 date
date 16.02.2018 “Pér zbatimin e programit t& shkémbimit t& studimeve universitare né Evropén
Qendrore CEEPUS III né Republikén e Shqipérisé”, AKKSHI eshte insitucioni pergjegjes mbi
zbatimin e ketij programi.

Bashkéngjitur edhe ftesa formale e nénshkruar dhe e vulosur

Faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT
Prof. Dr.




